
 

 
ERRATA 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO   
Pregão Eletrônico nº 015/2023 

 
A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de 

publicação de resumo de Ata Registro de Preço nº 015-A/2023, publicado no Diário Oficial do 

Município no dia 27/02/2024, Edição 00044, Página 008, passa a viger com a seguinte alteração: 

onde se lê: “Data: 24/14/2024”, leia-se: “Assinatura: 24/01/2024”. José Wilker Alencar Maciel – 

Prefeito. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO   

Pregão Eletrônico nº 015/2023 
 

 
 

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de 

publicação de resumo de Ata Registro de Preço nº 015-B/2023, publicado no Diário Oficial do 

Município no dia 27/02/2024, Edição 00044, Página 009, passa a viger com a seguinte alteração: 

onde se lê: “Data: 24/14/2024”, leia-se: “Assinatura: 24/01/2024”. José Wilker Alencar Maciel – 

Prefeito. 

 


		2024-02-27T15:06:59-0300




